

Jean-yves PETITDEMANGE

Décédé le 04 avril 2024 à l'âge de 59 ans

POMPES FUNEBRES DIDIER - Gérardmer - Alsace Gérardmer 65, Boulevard d'Alsace - 88400

GÉRARDMER

Simon, son fils;
Chloé et Bilal, sa fille et son mari;
Yamine-Salah, son petit-fils;
Nadine, la mère de ses enfants;
Christiane, Viviane, Nadine, Pascal, ses soeurs et son frère;
Sa belle-soeur et ses beaux-frères;
Ses nièces et ses neveux;
Toute la parenté et ses amis

ont la douleur et la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Jean-Yves PETITDEMANGE

Survenu le 4 Avril 2024, à l'âge de 59 ans.

Jean-Yves, repose à la chambre funéraire de Gérardmer. Où la famille reçoit, samedi et dimanche de 10 heures à 17 heures.

La cérémonie civile sera célébrée lundi 8 Avril 2024 à 14 heures 30 à la salle omni culte du funérarium de Gérardmer.

Selon sa volonté, son corps sera crématisé jeudi 11 avril, à 14 heures au crématorium de Sainte-Marguerite.

La famille remercie par avance toutes les personnes qui prendront part à sa peine ainsi que le personnel du service de neurologie d'Épinal pour leurs bons soins et leur dévouement.

Le présent avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et témoignages sur ce site.

Crémation

Jeudi 11 Avril 2024 à 14h00 Crématorium, 88100 Sainte-Marguerite

Cérémonie civile

Lundi 8 Avril 2024 à 14h30 Salle omni culte du funérarium, 88400 Gérardmer

Pour rendre hommage à Jean-yves PETITDEMANGE rendez-vous sur www.avis-de-deces.net